
І. Керуючись Правилами прийому до НПУ імені М.П.Драгоманова у 2012 році 

та іншими нормативними документами, рекомендувати до зарахування студентами 

першого курсу денної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та 

психології з напряму (спеціальності) "Психологія (спеціальна, медична)" таких осіб: 
 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 1 особа. 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Почапська Яна Миколаївна 616,0 

 

 

2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано 9 осіб. 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Наук Тамара Володимирівна 764,0 

2 Величко Микола Євгенович 725,3 

3 Бункевич Ангеліна Петрівна 720,5 

4 Кондратьєва Олеся Олександрівна 689,8 

5 Павленко Ольга Володимирівна 689,3 

6 Лесик Ганна Юріївна 677,0 

7 Овдєєва Галина Геннадіївна 673,7 

8 Павлишина Олена Петрівна 673,0 

9 Степаненко Вікторія Вікторівна 672,2 

 

II. Особи, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб - 25 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Прищепа Марія Сергіївна 670,5 

2 Сіренко Ольга Вікторівна 665,9 

3 Ткачук Вікторія Олександрівна 657,0 

4 Менько Наталія Володимирівна 652,6 

5 Гербанєвська Ганна Олександрівна 642,7 

6 Головська Дарія Олексіївна 635,9 

7 Маланич Василь Васильович 626,3 

8 Гладюк Євгенія Леонідівна 620,0 

9 Свідницька Катерина Сергіївна 619,9 

10 Петрочук Оксана Володимирівна 610,2 

11 Соломенко Віта Василівна 609,8 

12 Парафейник Катерина Дмитрівна 605,9 

13 Стефанська Жанна Анатоліївна 605,1 

14 Богославець Яна Михайлівна 604,3 

15 Давиденко Катерина Сергіївна 597,4 

16 Філіппова Ольга Євгеніївна 588,0 

17 Авраменко Олег Володимирович 581,4 

18 Полтєв Микола Сергійович 579,5 

19 Боянівський Тарас Петрович 579,1 

20 Яременко Денис Русланович 578,7 

21 Буравченко Анна Валеріївна 575,1 

22 Суслова Марія Леонідівна 574,3 

23 Гончарова Ганна Володимирівна 566,3 

24 Мирончук Віктор Іванович 563,2 

25 Шевченко Валерія Валеріївна 557,9 

 



 ІІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на перший курс 

заочної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 

(спеціальності) "Психологія (спеціальна, медична)" за освітньо-кваліфікаційним рівнем 

бакалавр:  

 

       а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок державного 

бюджету:  

1. Бункевич Ангеліна Петрівна 

2. Величко Микола Євгенович 

3. Кондратьєва Олеся Олександрівна 

4. Лесик Ганна Юріївна 

5. Наук Тамара Володимирівна 

6. Овдєєва Галина Геннадіївна 

7. Павленко Ольга Володимирівна 

8. Павлишина Олена Петрівна 

9. Почапська Яна Миколаївна 

10. Степаненко Вікторія Вікторівна 

б) осіб, які мають право на укладання контрактів на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб:  

1. Авраменко Олег Володимирович 

2. Богославець Яна Михайлівна 

3. Боянівський Тарас Петрович 

4. Буравченко Анна Валеріївна 

5. Гербанєвська Ганна Олександрівна 

6. Гладюк Євгенія Леонідівна 

7. Головська Дарія Олексіївна 

8. Гончарова Ганна Володимирівна 

9. Давиденко Катерина Сергіївна 

10. Маланич Василь Васильович 

11. Менько Наталія Володимирівна 

12. Мирончук Віктор Іванович 

13. Парафейник Катерина Дмитрівна 

14. Петрочук Оксана Володимирівна 

15. Полтєв Микола Сергійович 

16. Прищепа Марія Сергіївна 

17. Свідницька Катерина Сергіївна 

18. Сіренко Ольга Вікторівна 

19. Соломенко Віта Василівна 

20. Стефанська Жанна Анатоліївна 

21. Суслова Марія Леонідівна 

22. Ткачук Вікторія Олександрівна 

23. Філіппова Ольга Євгеніївна 

24. Шевченко Валерія Валеріївна 

25. Яременко Денис Русланович 

 


